
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 1.75 0.50 0.37 2.11 10.00 0.70 24.43

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 1.75 0.50 0.37 2.11 10.00 0.70 24.43

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.70 6.70

2 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 6.00 0.60 6.60

(MEMO) MEP-TALLER DE LA ESPECIALIDAD (3RO.MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MEOF) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA FINA (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MCMI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MIDO) MEP. IDEA DISEÑO DE LA OBRA METALICA Y MADERA.( 5TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MIDI) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES TERMICAS Y ELECTRICAS (5TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25
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3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MCME) MEP IDEA DISEÑO DE LA OBRA HORMIGON ARMADO (5TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MIDE) MEP IDEA Y DISEÑO DE EDIFICIOS (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MIEL) MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MMOG) MEP CONSTRUCCION MANTENIMIENTO OBRA GRUESA (4TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MEOG) MEP IDEA Y DISEÑO DE OBRA GRUESA.(4TO. MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MOMC) MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00
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(MMEE) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MMIM) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MIEE) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MPDO) MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MECM) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

Emitido:15/04/2025    Pagina:3 de 15



COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

7 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.25 0.50 1.06 10.81

3 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.50 9.50

4 08777 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 9.00 0.50 9.50

5 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 9.25

6 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

7 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

8 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 5.00 10.00 15.00

9 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 3.00 0.50 10.00 13.50

2 08765 PESSOLANO, OCTAVIO 36926046 3.00 0.85 4.90 8.75

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

3 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

4 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

5 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

6 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

7 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

8 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

9 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

10 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 3.00 0.50 10.00 13.50

11 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

12 08765 PESSOLANO, OCTAVIO 36926046 3.00 0.85 4.90 8.75

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 0.78 10.00 1.50 33.03

2 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 9.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.80 28.90

3 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 3.00 1.75 0.37 2.11 10.00 0.70 26.93

4 08798 PEÑA NAHUEL, JAVIER A 30665960 9.00 2.25 3.00 0.40 10.00 24.65

5 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 10.00 22.00

6 05084 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 9.00 0.50 1.90 6.30 17.70

7 08763 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 9.00 0.50 0.15 4.90 14.55

8 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

9 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 2.00 0.30 11.30
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10 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

11 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.25 0.50 1.06 10.81

12 08866 MIRANDA, LUCRECIA ANT 40528448 9.00 0.75 0.50 10.25

13 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 9.00 0.50 0.60 10.10

14 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 9.00 0.25 0.50 9.75

15 08843 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 9.00 0.50 0.20 9.70

16 08777 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 9.00 0.50 9.50

17 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.50 9.50

18 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 9.25

19 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

20 00740 GARCIA, MARIA DEL CAR 20450025 6.00 1.00 3.00 0.26 10.00 0.40 20.66

21 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

22 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

23 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

24 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

25 08764 CHANANPA, JORGE EMILI 21871705 6.00 1.25 0.54 10.00 0.50 18.29

26 08787 RODRIGUEZ, NATALIA FE 35568274 6.00 1.40 0.22 10.00 17.62

27 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

28 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 6.00 0.50 10.00 16.50

29 08833 GORDILLO, PATRICIA IS 36105165 6.00 0.30 10.00 16.30

30 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

31 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

32 08248 HERRERA, TOBIAS AARON 44846353 6.00 0.02 10.00 16.02

33 08792 ALCORTA, ANNETTE ABIG 44955137 6.00 10.00 16.00

34 08854 CARRIZO, MARIA LORENA 34562643 6.00 10.00 16.00

35 08765 PESSOLANO, OCTAVIO 36926046 6.00 0.85 4.90 11.75

36 04789 REAL, MARIA ELENA 25442440 6.00 0.50 4.90 11.40

37 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

38 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

39 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

40 08871 DIAZ, ADRIANA ESTHER 30504389 6.00 2.10 8.10

41 08873 COSTAS MEDINA, JUAN C 36045696 6.00 0.70 6.70

42 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

43 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

44 08167 PINTO, FERNANDO 41958612 3.00 1.90 10.00 14.90

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 6.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 25.03

2 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 6.00 3.00 2.10 10.00 1.80 22.90

3 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 6.00 1.75 0.37 2.11 10.00 0.70 20.93

4 08798 PEÑA NAHUEL, JAVIER A 30665960 6.00 3.00 0.40 10.00 19.40

5 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 6.00 10.00 16.00

6 05084 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 6.00 1.90 6.30 14.20

7 08763 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 6.00 0.15 4.90 11.05

8 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 6.00 1.06 7.06

9 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 6.00 0.70 6.70
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10 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 6.00 0.60 6.60

11 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 6.00 0.30 6.30

12 08843 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 6.00 0.20 6.20

13 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 6.00 0.15 6.15

14 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 6.00 6.00

15 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 6.00 6.00

16 08866 MIRANDA, LUCRECIA ANT 40528448 6.00 6.00

17 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 6.00 6.00

18 08777 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 6.00 6.00

19 08833 GORDILLO, PATRICIA IS 36105165 3.00 0.30 10.00 13.30

20 08871 DIAZ, ADRIANA ESTHER 30504389 3.00 2.10 5.10

(EMPG) MEP. ENSAYO Y MUESTREO DE PROC. DE GEOLOGIA (TALLER 3RO PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(DIEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(DMEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(PELP) MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00
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(ELIP) MEP ELECTRONICA INDUSTRIAL (4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MQEP) MEP MAQUINAS ELECTRICAS.4TO.(ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(LMEP) MEP LABORATORIO DE MEDICIONES ELECTRICAS  (4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(DIET) MEP DISPOSITIVOS E INTALACIONES ELECTRICAS (4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(ETAP) MEP ANALISIS DE ENSAYOS CON TECNICAS ANALITICAS CUANTITATIVAS (6TO INDPROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

3 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

4 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30
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(GPIP) MEP DISEÑO, ORGANIZACION Y GESTION DE PROCESOS INDUSTRIALES II (6TO INDPROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

3 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

7 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

8 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

(IDEP) MEP IDEA DISEÑO  DE LA ESTRUCTURA DE EDIFICIOS (6TO. MMO) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(PETP) MEP. PETROGRAFIA (4TO PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(CMVP) MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS VIALES Y TOPOGRAFIA (6TO MMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 8.00 3.75 3.00 0.78 10.00 1.50 27.03

2 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

3 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

(MSEP) MEP-SISTEMAS ELECTRONICOS DE POTENCIA-(5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MACE) MEP-FUENTES ALTERNAS Y CONVERTIDORES DE ENERGIA ELECTRICA-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25
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5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MPIN) MEP-PROYECTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MDTE) MEP-DISTRIBUCION Y SUBEST.DE TRANSFORMACION DE ENERGIA ELECTRICA-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MSCO) MEP-INSTRUMENTACION Y SISTEMAS DE CONTROL. (6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MSGE) MEP-SISTEMAS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA- (5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MIEP) MEP-EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE PROTECCION-(5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61
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4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MUPG) MUP-UNIDADES MOTRICES PRIMARIAS DE GENERACION-(5TO. ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

2 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 3.00 4.75 2.68 10.00 1.90 22.33

3 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 3.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 17.04

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 3.00 0.20 0.05 10.00 13.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 3.00 4.20 7.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 3.00 3.00

(MONT) MEP-MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y MAQUINAS ELECTRICAS - (5TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MMAN) MEP-MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y MAQUINAS ELECTRICAS-(6TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

(MTOP) MEP. TOPOGRAFIA (4TO.PETROLEO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(MEPG) MEP.PROCESOS MECANICO Y DE MECANIZADOS/COMPONENTES Y CIRCUITOS HIDRAULICOS BASICOS.(3RO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MSED) MEP. SEDIMENTOLOGIA. (5TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05
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2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(MEPP) MEP FUNDAMENTOS PROCESOS PRODUCTIVOS-4TO.(INDPROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

3 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

4 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

5 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

6 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

7 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

8 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

9 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 3.00 0.30 10.00 13.30

(MEPI) MEP OPERACION Y CONTROL DE CONVERSIONES QUIMICAS DE PRODUCTOS INORGANICOS (4TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

3 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

4 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

(MCPP) MEP OPERACION Y CONTROL DE EQUIPOS DE PROCESOS PRODUCTIVOS (4TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

3 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

4 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

5 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

6 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

7 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

8 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

9 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MPQO) MEP OPERACION Y CONTROL DE CONVERSIONES QUIMICAS DE PRODUCTOS ORGANICOS (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

3 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

4 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

(MEAC) MEP ANALISIS DE ENSAYOS CON TECNICAS ANALITICAS CUALITATIVAS (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60
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3 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

4 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

(MGPI) MEP DISEÑO,ORGANIZACION Y GESTION DE PROCESOS INDUSTRIALES I (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

7 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 6.00 0.15 6.15

8 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MIPP) MEP OPERACION Y CONTROL DE INSTALACIONES DE PROCESOS PRODUCTIVOS (5TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

3 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

4 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

(MCQM) MEP-OPERACION Y CONTROL DE CONVERSIONES QUIMICAS MACROMOLECULARES (6TO IND PROC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

2 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

3 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

4 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

5 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30

6 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

7 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

8 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

9 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MEPM) MEP. DE LA ESPECIALIDAD 3RO ELECTRICIDAD(PROCESO MECANICOS Y DE MECANIZADO)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MECC) MEP. DE LA ESPECIALIDAD 3RO ELECTRICIDAD( COMPONENTESY CIRCUITOS DE INST. ELEC/ELECT BASICOS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MDIE) MEP DISPOSITIVOS E INSTALACIONES ELECTRICAS(4TO ELECTRICIDAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

4 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MGEO) MEP. GEOFISICA (5TO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(MGPG) MEP. GEOLOGIA DEL PETROLEO Y GAS.

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(MING) MEP. INSTRUMENTAL GEOFISICO 5TO(PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(MCPI) MEP. INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS INDUSTRIALES (6TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

2 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

3 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

4 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

5 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

6 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

(MINI) MEP. INSTALACIONES INDUSTRIALES ( 6TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70
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CARGOS

2 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 3.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 16.05

3 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 3.00 4.20 7.20

(MREF) MEP. REFINACION (6TO PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 3.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 16.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 3.00 4.20 7.20

(MPET) MEP. PETROQUIMICA ( 6TO. PETROLEO Y GAS)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

2 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08876 VEGA, VALERIA SOLEDAD 29586717 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 3.00 0.78 10.00 1.50 33.03

2 08719 ARRIOLA, SILVIA ANDRE 23032603 9.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.80 28.90

3 00742 CORONEL, MARTINA ANTO 36105471 9.00 3.00 1.75 0.37 2.11 10.00 0.70 26.93

4 08798 PEÑA NAHUEL, JAVIER A 30665960 9.00 2.25 3.00 0.40 10.00 24.65

5 08832 RUSSO, LUCIANO SEBAST 34959419 9.00 3.00 10.00 22.00

6 05084 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 9.00 0.50 1.90 6.30 17.70

7 08763 DOMINGUEZ, CAMILA AGO 44471148 9.00 0.50 0.15 4.90 14.55

8 08725 VIZCARRA, BARBARA ABI 38778877 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

9 08825 LUNA, GLADYS NOEMI 35859364 9.00 2.00 0.30 11.30

10 08740 NICKISH, CARLOS ERNES 41945145 9.00 1.00 0.50 0.50 0.15 11.15

11 08804 OCARANZA, ANTONELLA D 42815325 9.00 0.25 0.50 1.06 10.81

12 08866 MIRANDA, LUCRECIA ANT 40528448 9.00 0.75 0.50 10.25

13 08855 MALDONADO, LUCILA ANA 45158765 9.00 0.50 0.60 10.10

14 08722 FERNANDEZ, ADRIANA 40501131 9.00 0.25 0.50 9.75

15 08843 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 9.00 0.50 0.20 9.70

16 08777 FEMENIA, ALEJANDRA 36100827 9.00 0.50 9.50

17 08711 NARVAEZ, MARIA LUJAN 36436602 9.00 0.50 9.50

18 08852 CORIA, LIDIA ANTONIA 32049374 9.00 0.25 9.25

19 08778 RIVAS, GABRIEL LEANDR 29848255 6.00 4.75 2.68 10.00 1.90 25.33

20 00740 GARCIA, MARIA DEL CAR 20450025 6.00 1.00 3.00 0.26 10.00 0.40 20.66

21 01264 PORTILLO, MAXIMILIANO 36105431 6.00 2.25 0.27 0.62 10.00 0.90 20.04

22 03838 SANTILLAN, FRANCISCA 22348712 6.00 1.00 2.74 0.37 9.10 0.40 19.61

23 04687 BARROSO ARANCIBIA, NO 35144565 6.00 0.50 2.25 1.00 9.10 0.20 19.05

24 08834 PONCE, MARCELO RAUL 25693727 6.00 3.00 8.40 1.20 18.60

25 08764 CHANANPA, JORGE EMILI 21871705 6.00 1.25 0.54 10.00 0.50 18.29

26 08787 RODRIGUEZ, NATALIA FE 35568274 6.00 1.40 0.22 10.00 17.62

27 07012 OLMOS, GIMENA AYLEN 40386871 6.00 1.25 10.00 17.25

28 01625 AÑAZCO, NATALIA ALEJA 30325420 6.00 0.50 10.00 16.50

29 08833 GORDILLO, PATRICIA IS 36105165 6.00 0.30 10.00 16.30

30 03591 CASALANGUITA, MAXIMIL 38854857 6.00 0.30 10.00 16.30
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31 08824 VERA, EVELYN NOELIA 31935774 6.00 0.20 0.05 10.00 16.25

32 08248 HERRERA, TOBIAS AARON 44846353 6.00 0.02 10.00 16.02

33 08792 ALCORTA, ANNETTE ABIG 44955137 6.00 10.00 16.00

34 08854 CARRIZO, MARIA LORENA 34562643 6.00 10.00 16.00

35 08765 PESSOLANO, OCTAVIO 36926046 6.00 0.85 4.90 11.75

36 04789 REAL, MARIA ELENA 25442440 6.00 0.50 4.90 11.40

37 08758 RUIZ, LEIZA SABRINA 37338000 6.00 0.10 4.90 11.00

38 08795 JELVEZ, LAURA MICAELA 45383724 6.00 4.20 10.20

39 08802 DIAZ, PABLO GASTON 40568758 6.00 4.20 10.20

40 08871 DIAZ, ADRIANA ESTHER 30504389 6.00 2.10 8.10

41 08844 CARABAJAL, ROMINA ABI 39771595 6.00 0.70 6.70

42 08873 COSTAS MEDINA, JUAN C 36045696 6.00 0.70 6.70

43 08769 FLORES GALARZA, MIRTA 41500038 6.00 6.00

44 08167 PINTO, FERNANDO 41958612 3.00 1.90 10.00 14.90

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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